2023年 11月 16日

お客さま 各位

株式会社 山口銀行

一部店舗の窓口営業時間変更に関するお知らせ

窓口でお待ちいただく時間の短縮化や、行員へより適正な労働環境を提供するために、

一部店舗の窓口営業時間を変更することといたします。お客さまには大変ご不便、ご迷惑

をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

なお、店舗内ＡＴＭコーナーは、窓口休業時間中も引き続きご利用いただけます。

１．実施事項

以下の「導入対象店舗」を対象に、昼休業を導入し、窓口営業時間を変更いたします。

  【変更前】9:00～15:00

  【変更後】9:00～11:30、12:30～15:00（11:30～12:30は窓口業務を休業）

２．導入対象店舗（計 9店舗）

  ①彦島支店(所在地：下関市彦島本村町 6丁目 15-3､TEL：083-266-1271)

②安岡支店(所在地：下関市安岡町 1丁目 7-2､TEL：083-258-1141)

③小月支店(所在地：下関市小月本町 2丁目 21-25､TEL：083-282-1143)

④厚狭支店(所在地：山陽小野田市厚狭 1丁目 5-1､TEL：0836-72-1151)

⑤西新川支店(所在地：宇部市上町 1丁目 1-7､TEL：0836-31-3136)

⑥阿知須支店(所在地：山口市阿知須 4247-9､TEL：0836-65-4003)

⑦中関支店(所在地：防府市田島 838-4､TEL：0835-22-2700)

⑧花岡支店(所在地：下松市山田 95-4､TEL：0833-46-4911)

⑨田布施支店(所在地：熊毛郡田布施町波野 332-6､TEL：0820-52-2131)

３．実施日

2024年 1月 4日（木）

以 上